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Funkcjonariusze SG oraz policjanci rozbili dziuplę
samochodową

Magdalena Tomaszewska
05.04.2018

Dwie mazdy, lexusa, nissana, karoserię kia, 21 sterowników
elektronicznych, silnik i skrzynię biegów oraz poduszki powietrzne
pochodzące głównie z samochodów japońskich ujawnili i zabezpieczyli
funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej z Terespola i policjanci z
wołomińskiej komendy. Zatrzymano też 37-letniego mężczyznę, który
usłyszał zarzuty paserstwa.

Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  i  policjanci  przeszukali  posesję  w  Jadowie  (pow.
wołomiński), na której – zgodnie z uzyskanymi informacjami – mogły znajdować się części
samochodów oraz pojazdy pochodzące z kradzieży. Podczas kontroli znajdujących się na
posesji pociętych karoserii samochodowych funkcjonariusze ujawnili, że pola numerowe
nadwozi zostały usunięte.  Już wstępne czynności  wskazały,  że mogą one pochodzić z
kradzieży.

Szczegółowe sprawdzenie potwierdziło, że karoseria samochodu marki Kia Sportage ma
numer pasujący do pojazdu o takim samym kolorze nadwozia, skradzionego w listopadzie
2017r  na  terenie  warszawskiego  Ursynowa.  Ponadto  w  budynkach  gospodarczych
znajdowały się inne elementy wyposażenia pojazdów, posiadające numery nadające się do
identyfikacji,  m.in.: 21 sterowników elektronicznych, poduszki powietrzne oraz silnik i
skrzynia biegów, pochodzące głownie z  samochodów japońskich, a także samochodowe
radio z forda.

Funkcjonariusze  zatrzymali  właściciela  posesji.  Zebrany  materiał  dowodowy  pozwolił
policjantom  z  wydziału  dochodzeniowo-śledczego  wołomińskiej  komendy  na
przedstawienie mężczyźnie zarzutów paserstwa, za co może mu grozić kara nawet do 5 lat
pozbawienia wolności.

Tego samego dnia funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji zabezpieczyli dodatkowo do
badań mechanoskopijnych z podejrzeniem przerobienia i ingerencji w pola numerowe 4
samochody: dwie mazdy, lexusa ze śladami usuwania oznaczeń identyfikacyjnych oraz

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



nissana  X-trail.  Wszystkie  pojazdy  zostaną  poddane  szczegółowym  badaniom,  które
pozwolą odpowiedzieć na pytanie kiedy i gdzie mogły zostać skradzione.

Sprawa jest rozwojowa. Niewykluczone są kolejne kontrole miejsc ukrywania i demontażu
pojazdów  pochodzących  z  kradzieży  oraz  zatrzymania  osób  trudniących  się  tym
procederem.
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